OEM – преобразователь влажности и температуры
с низким потреблением питания и Modbus интерфейсом
конюшни, инкубаторы, птичники
беспроводные устройства
даталоггеры и портативные устройства
контроль хранилищ
Высокая точность
Температурная компенсация

Схема присоединения
Таблица заказа
Пример заказа
M12x1 фланец
brown...+UB
white.....B-RS485
blue. .....A-RS485
black....GND
grey. . ....shielding
M16x1.5
1...+UB
2...B-RS485
3...A-RS485
4...GND
EE071:
Modbus Map
Register
address
Protocol
address
Parameter
name
30026 0x19 Temperature  [°C]
30028 0x1B Temperature [°F]
30030 0x1D Rel Humidity [%]
30032 0x1F Abs Humidity [g/m³]
30034 0x21 Dew Point [°C]
30036 0x23 Dew Point [°F]
30038 0x25 Mixing ratio [g/kg]
Register
address
Protocol
address
Parameter
name
30040 0x27 Temperature  [°C]
30041 0x28 Temperature [°F]
30042 0x29 Rel Humidity [%]
30043 0x2A Abs Humidity [g/m³]
30044 0x2B Dew Point [°C]
30045 0x2C Dew Point [°F]
30046 0x2D Mixing ratio [g/kg]
Register
address
Protocol
address
Parameter
name
60001 0x00 Slave-ID
The measured values are saved as a 32Bit float value from 0x19 to 0x25 and as 16Bit signed integer
between 0x27 and 0x2D.